行政处罚决定书（渝北）应急罚〔2024〕危化-2号

2024年4月17日，区商务委移交李昌涉嫌非法销售、储存成品油一案，发现舟山东罡石油化工有限公司油罐车车辆（渝AH**78）（余柴油4吨左右）现场卸油时，设施设备及周边未设置明显安全警示标志。其行为违反了《中华人民共和国安全生产法》第三十五条的规定，依据《中华人民共和国安全生产法》第九十九条第一项的规定，应当给予行政处罚。
根据《中华人民共和国安全生产法》的相关规定，渝北区应急管理局对舟山东罡石油化工有限公司进行了立案处罚，现将行政处罚决定书予以公示。

附件：行政处罚决定书（渝北）应急罚〔2024〕危化-2号

                         重庆市渝北区应急管理局

                             2024年4月25日